

**Фактические затраты по текущему ремонту и содержанию жилья
в ж/доме № 9 по ул. Б.С.Юлаева с 01.01.15-31.12.15 год.**

Площадь дома 2625,5 м2. Начисление 572 901,91 руб. Оплачено 564 561,08 руб.

Наименование видов работ	Ед.изм.	Цена	Объем	Стоимость
Замена вентилей d до 32 мм	шт	298,56	5	1492,80
Замена канализационных труб d 100 мм	м	1531,18	8	12249,44
Смена сгонов d до 32 мм	шт	171,65	21	3604,65
Смена труб d до 32 мм	м/п	415,98	15	6239,70
Покрытие спуска в подвал	м2	512,13	18	9218,34
Демонтаж радиатора	шт	200,35	12	2404,20
Установка радиатора (заказчика)	квт	206,33	11,176	2305,94
Смена эл.патрона	шт	136,05	4	544,20
Смена полотенцесушителя	шт	1697,36	2	3394,72
Смена эл. лампочки	шт	53,12	14	743,68
Смена обвязки под ванну (заказчика)	шт	205,7	2	411,40
Смена энергосберегающей лампочки	шт	141,22	1	141,22
Смена водомера ХВС	шт	6279,13	1	6279,13
Демонтаж кабеля	м	7,17	23	164,91
Монтаж кабеля	м	60,95	24	1462,80
Смена розетки	шт	154,62	2	309,24
Разборка обшивки балконов	м2	58,67	142	8331,14
Ремонт эл. щитка со сменой автомата	шт	1288,22	2	2576,44
Установка элем. каркаса из брусев	м3	5421,74	0,56	3036,17
Облицовка экранов балконов с АГП	м2	411,31	142	98046,96
Покраска металлич. ограждения	м2	168,91	58	9796,78
Пробивка отверстий в перекрытии	отв	76,11	2	152,22
Смена манжета	шт	303,73	2	607,46
Установка забора из труб б/у	м	207,33	3	621,99
Смена светильника	шт	417,8	3	1253,40
Ремонт оконной рамы	шт	1030,27	1	1030,27
Ремонт дверной коробки	шт	2655,29	1	2655,29
Смена сгонов до 100 мм	шт	250,96	2	501,92
Смена труб до 80 мм	м	804,99	2	1609,98
Смена труб до 100 мм	м	1050,31	0,5	525,16
Ремонт металлич. огр-я л/клетки	м2	573,2	5	2866,00
Смена вентиля 50 мм	шт	357,1	1	357,10
Смена розетки (без ст-ти материала)	шт	65,53	1	65,53
Дем. монт. потолочной плитки	м2	1304,07	6	7824,42
Смена обоев	м2	125,21	18	2253,78
Профосмотр в подвалах	1000м2	1060,66	1,784	1892,22
Профосмотр эл. узла	шт	353,55	2	707,10
Профосмотр эл. оборуд-я в подвале	1000м2	0,59	892	526,28
Профосмотр эл. оборуд-я на л/кл.	шт	22,39	20	447,80
Профосмотр ВРУ	1 ввод	589,26	2	1178,52
Осмотр оборуд-я по заявке	шт	141,42	19	2686,98
Снятие кварт. показ эл. счетч	кв.	22,98	70	1608,60
Снятие показ-й домовых в/сч.(дом)	шт	47,14	10	471,40
Разборка, прочистка см. бачка	шт	355,91	6	2135,46
Ремонт вентилей	шт	102,60	1	102,60
Устранение засора санприборов	шт	280,49	1	280,49
Снятие, установка смывного бачка	шт	464,78	2	929,56
Опрессовка системы ц.о.	м	17,11	1190	20360,90

Промывка труб ц.о.	тыс.м	420,00	1,2	504,00
Зачеканка раструбов	шт	207,00	1	207,00
Очистка кровли от снега и сосулек	10м2	348,84	111,2	3879,10
Ремонт патронов	шт	176,78	1	176,78
Смена тройника 100х50	шт	343,40	1	343,40
Снятие показаний МОП (дом)	ч/ч	47,14	9	424,26
Смена эл. гребенки	шт	399,57	3	1198,71
Регулировка ц. отопления	приб	226,27	7	1583,89
МУП "Водоканал" замена водопров. ввода				5271,06
Сервисное обслуживание приборов учета	м2	0,19		5986,14
Аварийное обслуживание	м2	0,45		14177,70
Дератизация и дезинсекция	м2	0,13		4095,78
ВДГО	м2	0,09		2835,54
ВДПО	м2	0,13		4095,78
Сбор и вывоз тв.и жид.быт.отходов	м2	1,25		39382,50
Содержание помещений и придомовой территории(оплата труда МОП ,уборка подвал. помещ.,вывоз круп.мусора,очистка урн от мусора,уборка контейнерных площ.,подрезка деревьев и кустов при необходимости, очистка придомов.терр.от снега и наледи,посыпка песком и т.д.)	м2			194803,57
Расходы по управлению жилищным фондом	м2			159154,65
Итого				666526,15

Экономист



Смирнова О.В.